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bliver overvejet. Der er ved 홢Uroen" 
gjort Tilløb til at fortrædige Ministeriet, 
det ser i livert Tilfælde saaledes ud. Ja, 
det er blevet sagt rent ud, at man har 
Lyst til at pille enkelte af dets Medlem- 
mer ud. I saa Henseende er det netop, 
jeg. har faaet et Paalæg om at udtale til 
Ministeriet, at ovre fra den Kreds, jeg 
repræsenterer, har Ministeriet intet at 
frygte. Der er ikke nogen Misnøje med 
Ministeriets Handlinger, hverken overfor 
Krigsministeren eller de andre Ministre. 
Jeg vil for Resten' ikke nævne nogen af 
dem særskilt, for. saa kommer jeg let til 
a t  gaa hele Rækken igennem. Men der er 
en Ting, som de have villet have sagt 
gennem mig, og det er, at dersom Mini- 
steriet viger tilbage for den Uro, hvorom 
vi have hørt Udtalelser ogsaa fra Medlem- 
mer af Ministeriet, vil Ministeriet skuffe 
Vælgerne derovre, thi de nære netop den 
Tillid til Regeringen, at den vil sætte Ryg 
imod Ryg og ikke vige tilbage for saådan 
en lille. Krusning paa Vandene. Skulde 
det ske, vilde, som de - sige, et, Ar- 
bejde være ødelagt, som det har kostet en 
hel Menneskealders Kræfter at bringe i 
Stand. Viger Ministeriet tilbage, svigter 
det -1 deres Tillid. Det er dette, jeg har 
villet sige, da det jo gaar i. e,n lidt anden 
Retning end det, der tidligere er sagt om 
denne Sag. 

Formanden: Jeg skal hermed afbryde 
Forhandlingerne. 

Fra Landstingets Formand har jeg' 
modtaget: Forslag til Lov om en forandret 
Affattelse af  § 3, 2det Stykke, i Lov om 
Pasningên af Dampkedler paa Landjo1"den 
af 1. April 1896, samt Forslag ,til Lov om 
Adgang til Erhvervelse af JYlortifi7catiönsdom 
paa Servitutter m. m., med Anmodning om, 
at de maa blive Folketinget forelagte. 
Dette sker herved. 

Næste Møde holdes i Morgen Torsdag 
den 20. Oktober Kl. 1 med følgende Dags- 
orden : 홢 
1) Anden Behandling af: 

Forslag til Lov om Rettens Pleje. 

2) Fortsættelse af  første Behandling af: 
홢 Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 

. : 1. April 1905 til 31. Marts 1906. 

Mødet hævet Kl. 4. 51. 

14de  Møde.  

Torsdag den 20. Oktober, 'Kl. 1. 

Formanden: Ved Folketingsmanden 
for Frederiksborg Amts 3die Valgkreds 
(Dinesen) er modtaget et Andragende fra 
Husejer Anders Christensen (Birkerød) af 
Overdamshuse ved. Hørsholm om Invalide- 
forsørgelse. 

. Andragendet vil til sin Tid blive til- 
stillet, det. Udvalg, der kommer til at be- 
handle Finanslovforslaget. 

Den første.Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af  Forslag til Lov 
'om 'Rettens 'Pleje. 

(Første Behandling, nndes i Tidenden 
:Sp. 366 ff.). 

Der var. ikke stillet Ændringsfor- 
; slag. / ' 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslagets Paragraffer samt dets 
Overgang til 3dÙ{ BehandZing 
vedtoges uden Afstemning. 

홢 Den sidste Sag paa Dagsordenen var : 

Fortsættelse, at, første Behandling af 
Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 
1. April 1905 til 31. Marts 1906. 

Forhandlingen genoptoges. 

Konseilspræsidenten og Udenrigs- 
ministeren (Detmtzer): , Forinden jeg 
gaar over til at gøre nogle almindelige 
politiske Bemærkninger, skal jeg have den 
Ære at svare paa de Henvendelser, som 
i den nu forløbne Del af Finanslovde- 
batten ere, rettede til mig fra forskel- 
lige Sider ,her i Salen. Det ærede Med- 
lem for Københavns 4de Valgkreds (Birck) 
har med Hensyn ,tU den paa Finanslov- 
forslaget optagne Bevilling til: Konsulats-, 


